Itatiba, 27 de agosto de 2020.

Ofício nº 324/2020

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.
    Senhor secretário,

Encaminho a V.S.a. cópia dos requerimentos nº 96/2020, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.
Atenciosamente,

 AILTON FUMACHI

Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor

MARCO VINHOLI
Secretário de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo

Av. Morumbi, 4.500 – 1º andar – sala 159

CEP: 05.650-905 – São Paulo, SP.